Dodatek č.2
uzavřený dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) mezi těmito smluvními stranami:
Smluvní strany
1. Domov pro seniory Krásné Březno, příspěvková organizace
se sídlem: Rozcestí 798/9, 400 07 Ústí nad Labem
zastoupen: Ing. Jaroslavem Markem, ředitelem
IČO:   445 55 334

bezšroubové připojení polozapuštěných nebo
zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí
zapojení pro průběžnou montáž
kus -4,000 120,20 -480,80
34 M 35811257 zásuvka nástěnná 16A 250V 4pólová kus -4,000 163,00 -652,00
35 K 741313101
Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů
spojovacích, provedení IP 67 2P+PE 16 A
kus -2,000 157,00 -314,00
36 M 35811071 zásuvka nepropustná nástěnná 16A 400V 4pólová kus -2,000 162,00 -324,00
37 K 741320103
Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn
do 25 A s krytem
kus -25,000 85,00 -2 125,00
38 M 04 spínač/strojek 16A/400Vstř 1011-0-0816 řaz.3P ks -1,000 605,00 -605,00
39 M 05 jistič LTN-10C-1 1pól/ch.C/ 10A/10kA ks -4,000 239,00 -956,00
40 M 06 jistič LTN-16C-3 3pól/ch.C/ 16A/10kA ks -4,000 641,00 -2 564,00
41 M 07 jistič LTN-20C-3 3pól/ch.C/ 20A/10kA ks -1,000 676,00 -676,00
42 M 08 jistič LTN-25C-3 3pól/ch.C/ 25A/10kA ks -2,000 700,00 -1 400,00
43 M 09 jistič LTN-32C-3 3pól/ch.C/ 32A/10kA ks -1,000 812,00 -812,00
44 M 10 jistič LTN-50C-3 3pól/ch.C/ 50A/10kA ks -3,000 1 805,00 -5 415,00
45 M 11 jistič LTN-63C-3 3pól/ch.C/ 63A/10kA ks -1,000 2 436,00 -2 436,00
46 M 12 proud chránič+jistič 2p/1+N OLE-16B-N1-030AC ks -5,000 1 705,70 -8 528,50
47 M 13 proud chránič 4pol LFN-25-4-030AC 10kA ks -3,000 1 715,00 -5 145,00
48 M 14 sběrnice hřebenová S3L-160-16mm2 3x3vývod kolíky ks -3,000 225,00 -675,00
Modernizace prádelny - Domov pro seniory Krásné Březno, Rozcestí 796/9, Ústí nad